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EDIFICA Engenharia, Arquitetura e Meio Ambiente
Av 23 de meio, 722 - sala 103
95.340-000 - NOVA BASSANO - RS
54 - 99605-3740
CNPJ: 30.807.380/00001-31

EMPREENDIMENTO INSTALAGAO HIDRANTES CENTRO DE EVENTOS
Cidade: NOVA BASSANO
Cadigo Descrigcao Mansalista %
Al INSS
A2 SESI
A3 SENAI
A4 INCRA
A5 SEBRAI
A6 SALARIO EDUCACAO
A7 SEGURO CONTRA ACIDENTE DE TRABALHO
A8 FGTS
A9 SECONCI
A TOTAL

11%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

Assinado de forma digital

JULIANA ARTIFON por JULIANA ARTIFON
SEGALIN:0084619 SEGALIN:00846193094
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3094 14:13:26 -03'00'



